2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk33003468]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от20.12.2021 № 673-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.Внести враспределение иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.12.2021 № 673-П «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области в целях финансового обеспечения расходных обязательств, связанных с осуществлением ежемесячных денежных выплат лицам, осуществляющим полномочия сельских старост»,следующие изменения:
1) в строке 14.3:
а) в графе 5 цифры «82800» заменить цифрами «96600»;
б) в графе 6 цифры «82800» заменить цифрами «96600»;
2) в строке 18.6:
а)в графе 5 цифры «55200» заменить цифрами «27600»;
б)в графе 6 цифры «55200» заменить цифрами «27600».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дняего официального опубликования.

Председатель
Правительства области						В.Н.Разумков